СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «07» июня 2019г.                                                                                                 №37

п. Высокий Мыс

Об исполнении бюджета

сельского поселения Тундрино

за 2018 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за 2018 год по доходам в сумме 33874,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 33794,4 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (профицит бюджета сельского поселения Тундрино) в сумме 79,7 тыс. рублей с показателями:
по доходам бюджета сельского поселения Тундрино за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

по доходам бюджета сельского поселения Тундрино за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;
по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Тундрино за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

по источникам финансирования профицита бюджета сельского поселения Тундрино за 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;
по распределению расходов бюджета сельского поселения Тундрино за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета сельского поселения Тундрино за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

       2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте сельского поселения Тундрино.
	Глава сельского поселения Тундрино
	         В.В. Самсонов